
„Franklin“ naudojimas / Montavimo duomenys Europa Nr. 2 /2016

Po daugybės užklausų šioje srityje šis „Franklin AID“ leidimas paaiškina, kaip tinkamai prijungti 
kapsuliuoto „Franklin Electric“ panardinamo variklio įvadinį laidą.

Variklio įvadinio laido prijungimas

1.   Prieš montuodami siurblį, prijunkite variklio įvadinį laidą.
2.   Patikrinkite, ar nėra akivaizdaus įvadinio laido izoliacijos, jungties arba variklio lizdo pažeidimo.

Nenaudokite pažeistų dalių, pavyzdžiui, izoliacijos su defektu arba sulenktų jungčių. Įvadinio laido,
variklio elektrinės jungiamosios dalys ir laido izoliacinis paviršius turi būti švarūs ir sausi.

3.   Sutepkite guminę jungties dalį maistiniu silikoniniu tepalu, kad galėtumėte lengvai surinkti.
4.   Sulygiuokite laido jungtį su variklio lizdu. Įsitikinkite, kad laido svoris neturi šoninio poveikio jungčiai 

(netinkamo sulygiavimo rizika).
5.   Švelniai įstatykite įvadinio laido jungtį į variklio lizdą ir judindami ją į šonus stumkite, kol ji sustos.
6.   Prieš užfiksuodami laido tvirtinimą, įsitikinkite, kad jungtis iki galo įstatyta į lizdą.
7.   Įstatykite įvadinio laido tvirtinimo varžtą ir tuomet ranka tvirtai priveržkite sukdami į dešinę.
8.   Priveržkite varžtą iki 4,5–5 Nm.
9.   Išmatuokite laido tvirtinimo aukštį iki variklio dangtelio, didžiausias aukštis ≤ 0,7 mm.
10. Mokomąją medžiagą žr. „Franklin Electric Europe“ kanale „YouTube“    

https://  www.youtube.com/watch?v=tHFNfUByT3s  
11.  Patikrinkite izoliacijos varžą pagal montavimo vadovą.

Dėmesio: netinkamas įvadinio laido surinkimas gali kelti pavojų gyvybei arba nulemti 
medžiagos pažeidimą dėl elektros šoko.

„YouTube“
kanalas

„Franklin Electric Europa GmbH“ Tel.: +49 (0)6571 105 - 0
Rudolf Diesel Straße 20 Faksas: +49-(0)6571 105 - 513
D-54516 Wittlich/Germany (Vokietija)

1 psl. iš 1

http://www.youtube.com/watch?v=tHFNfUByT3s

